
A 1' :-- (\ 

CHWA 5// 
1 ~ '> -.Jl 3 U ŁA NR 26 .. : ....... : ..... 2 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy koncertowej na przygotowanie występu artystycznego Zespołu „Magie 
Of The Queen" w trakcie XI Dożynek Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. poz. 572), § 8 ust. 1 Regulaminu postępowania w zakresie 
realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty 130 OOO zł netto 
(Uchwała nr 120/779/21 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dn. 8 marca 2021 r.) oraz z uwagi 
na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych' 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje wyboru Wykonawcy oraz wyraża zgodę na zawarcie umowy z Dorotą Andrzejczak, 
prowadzącą działalność gospodarczą pn. COVER-EVENT Dorota Andrzejczak z siedzibą w Szczecinie (71-
680), przy ul. Komuny Paryskiej 5/19 posiadającą wyłączne pełnomocnictwo członków Zespołu „Magie 
Of The Queen" do organizacji występu Zespołu w trakcie XI Dożynek Powiatu Poddębickiego w dniu 10 
września 2023 r. 

§ 2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w żyde z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 




